ПРОТОКОЛ № 102
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

27 июля 2022 года							                г. Ханты-Мансийск

Форма проведения заседания: заочное
Место проведения голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов комиссии – 4 (четыре).
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Заместитель председатель Комиссии:
- М.И. Каров;
Члены Комиссии:
- А.С. Коханский;
- Г.А. Пермяков;
- В.Р. Гурджуа.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: А.В. Протопопов

Повестка дня:
1. О заключении договора на услуги по аренде отдельного помещения - склада для нужд Кондинского филиала АО "ЮРЭСК" в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем) (реестровый номер: 147 -2022).

По первому вопросу повестки дня:
1. О заключении договора на услуги по аренде отдельного помещения - склада для нужд Кондинского филиала АО "ЮРЭСК" в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем) (реестровый номер: 147 -2022).
1.1. В настоящее время у АО «ЮРЭСК» возникла необходимость в заключении договора на аренду отдельного помещения - склада для нужд Кондинского филиала АО "ЮРЭСК".
1.2. Согласно пп. 12 п. 3.2.5. Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК», осуществляется закупка на заключение договора аренды недвижимого имущества.
1.3. Учитывая вышеизложенное на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор на услуги по аренде отдельного помещения - склада для нужд Кондинского филиала АО "ЮРЭСК" в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем) на следующих условиях:
· Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью «ТСККонда»:
     628200, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, Кондинский район, п.  Междуреченский, ул. Сибирская, д. 111 Б
      ИНН 8616011773; КПП 861601001; ОГРН 1128606001260.
· Заказчик: АО «ЮРЭСК» (адрес места нахождения: 628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
· Предмет договора: на услуги по аренде отдельного помещения - склада для нужд Кондинского филиала АО "ЮРЭСК";
· Сроки оказания услуг: с 01.10.2022 по 31.08.2023 года;
· [bookmark: _GoBack]Места оказания услуг: 628200, Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, Кондинский район, п. Междуреченский, ул. Промышленная, д. 2 «а»;
· Цена договора: 341 000,00 (Триста сорок одна тысяча рублей 00 копеек), НДС не начисляется в соответствии со ст. 346.11 НК РФ;
· Порядок оплаты: Арендная плата вносится ежемесячно по истечении очередного периода, в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания обеими Сторонами акта аренды, на основании предъявленного Арендодателем сче.

Голосовали:	«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Дата составления протокола: 18 июля 2022 года.

	Заместитель председателя комиссии:
	М.И. Каров _____________________

	  Члены комиссии:

А.С. Коханский _____________________

Г.А. Пермяков _____________________

В.Р. Гурджуа ________________________

1